

XI NIEDZIELA ZWYKŁA – 12 CZERWCA, 2005

Naród izraelski, który pod górą Synaj otrzymał przykazania i zawarł przymierze z Bogiem, stał się szczególną Jego własnością. Jezus, umarł na Krzyżu, aby cała grzeszną ludzkość pojednać z Bogiem. Wybór i rozesłanie Dwunastu ukazuje założenie nowego ludu – Kościoła, który obejmuje wszystkie ludy i wszystkie narody. Jezus wybierając Apostołów mówi: “ żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało. Proście więc Pana żniwa, żeby wyprawił robotników na swoje żniwo”.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela, 12 czerwca

14:00 – ++ Helena, Marek Dzięgielewscy – *syn i brat z rodziną*

16:30 – + Marek Pohowski (zmarły w Polsce) – rodzina Krawczyński

Niedziela, 19 czerwca

14:00 – W intencji Ojców

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

MSZA ŚW. W NORCROSS

Dzisiaj w niedzielę 12 czerwca zostanie odprawiona Msza św. o 16:30 w Norcross.

DZIEŃ OJCA

W niedzielę 19 czerwca obchodzimy Dzień Ojca. Poprzez Nowennę 9 Mszy św. w intencji żyjących i zmarłych Ojców pragniemy wyrazić wdzięczność naszym Ojcom. Na specjalnych kopertach, proszę o wypisanie imion i nazwisk żyjących i zmarłych Ojców.

SPOTKANIE ŻYWEGO RÓŻAŃCA

W niedzielę 19 czerwca po Mszy św. odbędzie się spotkanie Żywego Różańca.

KONCERT

Magdaleny Wór serdecznie zaprasza na koncert w niedzielę 12 czerwca o godz. 16:00, United Methodist Church, 3180 Peachtree Rd., Atlanta, GA 30305.

ODPUST

(*Dokończenie artykułu z poprzedniego tygodnia*). We wspólnocie Kościoła działa zasada naczyń połączonych. Każdy grzech człowieka osłabia całą wspólnotę. Z kolei - co ważniejsze - świętość jednego przynosi korzyść innym.

Solidarna miłość w Kościele powoduje wymianę duchowych dóbr. Zasadą tej komunii świętych pozostaje Chrystus. Człowiek, jednocząc się z Nim, jednoczy się z całym Jego Ciałem, czyli Kościołem. Ta więź obejmuje wiernych na ziemi, świętych w niebie oraz pozostających w stanie czyśccowego oczyszczenia.

Owocem tego krążenia dóbr jest duchowe bogactwo, które nazwano w średniowieczu

”skarbcem Kościoła”. To określenie może nas razić, ważne jest jednak to, co wyraża.

Podstawowym ”majątkiem” zdeponowanym w tym ”skarbcu” są owoce zbawczego dzieła Chrystusa. Mieszczą się tam także wszystkie dzieła świętych, ich modlitwy i dobre czyny, a także dobre dzieła każdego z nas.

Odpust jest modlitwą

Odpusty są otwieraniem przez Kościół tego ”skarbcu” w celu wspierania potrzebujących.

Tego rozdzielania nie należy pojmować jako jakiejś mechanicznej dystrybucji. Odpust ma strukturę modlitwy. Cały Kościół wstawia się za grzesznikiem u Ojca. Prosi Go o zmniejszenie lub przekreślenie konsekwencji grzechu (kar doczesnych). Czyni to zawsze przez pośrednictwo Jezusa Chrystusa, jedyne Zbawcy. To miłość Chrystusowa rozlana w Kościele przez Ducha Świętego umożliwia wzajemne wspomaganie się osób dążących do zbawienia. Kościół niejako uzupełnia duchowe braki grzesznika, przyspiesza rekonwalescencję jego duszy. Dotyczy to także czyśćca jako stanu pośmiertnej pokuty. Dlatego odpusty możemy zyskiwać nie tylko dla siebie, ale także dla pozostających w czyśćcu.

Aby zyskać odpust, trzeba spełnić określony uczynek. Decydujące jest jednak nastawienie wewnętrzne: postawa nawrócenia, wiara w Boże miłosierdzie oraz w Kościół jako wspólnotę zbawienia. Odpusty tym bardziej są owocne, im ktoś ściślej jest złączony przez miłość z Chrystusem-Głową i z Kościołem-Ciałem.

KOLEKTA

Składka z ostatniej niedzieli
Lawrenceville – \$870.00.

Norcross – \$343.00.

Serdeczne – Bóg zapłać!